Amica ad-
 ulatio.

Adimere, nec ignis exurere, nec vlla vis hominum
 eripere possit. Cetera omnia quae possidentur in
 terris fluxa, fragilia, & caduca fortunę bona sunt.
 Non sit graue, non sit molestum animos aliquot la-
 bore hunc suscipere, qui solus Maronē illustra-
 uit, Ciceroni, & Salustio, Plinij famā dedit. Luca-
 num, Ouidium, Persiū, Iuuenalem, tot poetas cla-
 ros fecit, vt philosophos taceam, quorū tota, Quis
 longa vita, nihil aliud q̄ clar⁹ ac delectabilis labor
 est. Ru. Tuus iste sermo Christianie suauissime
 ira me pungit, afficit, rapit, vrit, infāmar, reliquit
 scintillas & aculeos quosdā in animo meo. Quā
 ob rem ago tibi immortales gratias pro tam ami-
 ca admonitione, deinceps ita studijs facundię inui-
 gilaturus, vt minime frustra nos adijisse videaris.
 Ch. Si ita in animum induxisti tuum, queso vt su-
 peris bene fortunantibus absoluas qđ aggredieris.

Colloquium Ambrosij & Ricardi. Ricardus.
 Alue iterum atque iterum sode-
 lis optime. Am. Et tu salue per-
 petuum Ricarde, vnde venis? Ri.
 E foro vbi librarię visuntur offi-
 cine. Am. Præceptor vbi est?
 Ri. Apud Gasparem bibliopolā.
 Am. Non longe abest, recurra-
 mus in scholam, ne nos hic pro foribus impruden-
 tes opprimar. Ri. Melius est, sed nimis cupio no-
 bis hodie contingere scholarum serias. Am. Pla-
 gę citius contigerint, sed cur quales ludendi &
 exeundi hodie tam cupidus es, cui hac septimana
 bis in agros compascuos excurrendi copiam fece-
 rit doctoris benignitas. Ric. Oppidi præfectus
 ante tertiam horā deducet quēpiā ad supplicium.
 Amb. Quaedam oblectum? Quid is fecit, Ri.

Septimana

Fores effregit, atq; in domū irruit alienam. Am-
 bro. O te durum atq; crudelē, qui spectaculo capi-
 piare tam tristi. Ric. Multis est vtile nonnunq;
 interfuisse aliorū supplicijs. Nam deterriti exem-
 plo, a furtis, a parricidijs, a stupris tēperant. Am-
 bro. Est magis laudabile, si quis virtutis amore
 temperet a malefactis. Oderunt, inquit Horatius
 peccare boni virtutis amore. Ric. Nihil igitur tibi
 videtur, si quis formidine ponē nō peccet, alio-
 qui si speret fore clam ad ingeniū rediturus. Am-
 bro. Equidem non damno istuc, sed alterum ma-
 gis probo. Ric. Heus tu mi Ambrosi, nihil vltra
 continendus est sermo. Eecum præceptorē. Am-
 bro. Vbi est? Ri. Nunc præterijt ædes pōtificis.
 Amb. Væ tuis natibus, si non bona fide concedē-
 tos tibi Aescopi apologos reddideris. Ric. Ne ri-
 de. Tu enim non minus periclitaris, qui in eadem
 es nauī. Sed exhibe vultum grauem aduenienti ac
 si de literis colloquuti hic simus diūtius.